
    13. neděle v mezidobí 

 

26. června 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za + Víta a Vlastimila Vodičkovy. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý    –   Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka  

   Středa   –   Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů (hlavních patronů brněnské diecéze) 

   Pátek    –   První pátek v měsíci 
   Neděle  –  14. neděle v mezidobí  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00  –  Za rodiny Slámovu, Černých, Sobotkovu a Karáskovu 

  Čtvrtek  18:00  –  Dětská mše sv. ve farním lese (nebo v kostele)  

  Pátek     14:00   –  Requiem: Za + Olgu Odvárkovou             

  Neděle   11:00  –  Za Frant. Rolence a rodiče, rod. Vaškovu, Lvovu  

                                                                                 a Karla Wagnera   

 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za dary při dnešní sbírce na bohoslovce na podporu 

kněžského semináře. 
◆ V den slavnosti diecézních patronů sv. Petra a Pavla 29. června 2022 

při pontifikální bohoslužbě v 16.00 hodin nově jmenovaný 14. diecézní 
biskup brněnský Mons. Pavel Konzbul kanonicky převezme vedení 
diecéze. Emeritní biskup a apoštolský administrátor sede vacante 
Vojtěch Cikrle při této příležitosti poděkuje za dvaatřicet let ve službě 
diecézního biskupa. Všichni jste na tuto bohoslužbu srdečně zváni. Ti, 
kteří nemohou přijet osobně, mohou využít přímého přenosu v televizi 
Noe nebo v Radiu Proglas. 

◆ Slavnost sv. Petra a Pavla oslavíme v úterý.  
◆ Ve čtvrtek je kněžská rekolekce v Novém Městě na M. V 8:30 mše sv. 
◆ V sobotu 2.7. v 10:00 bude křest Adama Bureše. 
◆ Dětem a studentům přeji požehnané prázdniny. 

 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

